
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 226

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa 
Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111 i 1199 oraz z 2015 r. poz. 211) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

 W zarządzeniu Nr 81/15/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 76, 158 i 220), 
wprowadza się następujące zmiany:

  1) w § 2: 
   a) w ust. 1 w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:
    „18) prac legislacyjnych prowadzonych w Ministerstwie Sprawiedliwości.”;
   b) w ust. 2 uchyla się pkt 7,
   c) w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
    „3) Departament Legislacyjny, z wyłączeniem spraw określonych w § 5 ust. 1 pkt 3.”;
  2) uchyla się § 3; 
  3) w § 4: 
   a) w ust. 1: 
    – pkt 6 otrzymuje brzmienie:
      „6) podpisywania decyzji o delegowaniu sędziów do Ministerstwa Sprawiedliwości oraz do Krajowej Szkoły Sądownictwa 

i Prokuratury oraz o odwołaniu ich z delegowania;”,
    – w pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:
      „18) podejmowania czynności określonych w ustawie z dnia 23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1230, z 2014 r. poz. 1071 oraz z 2015 r. poz. 694), z wyjątkiem decyzji zastrzeżonych do wyłącznej 
kompetencji Ministra Sprawiedliwości oraz określonych w § 2 ust. 1 pkt 8.”;

   b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
     „5) w razie nieobecności Sekretarza Stanu Jerzego Kozdronia, a także wyłączenia go od udziału w postępowaniu w sprawie 

w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, zastępuje go w czynnościach 
określonych w § 2.”;

   c) w ust. 3 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
    „4) Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury.”;
  4) w § 5 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
    „5) w razie jednoczesnej nieobecności Sekretarza Stanu Jerzego Kozdronia oraz Podsekretarza Stanu Wojciecha Hajduka, a także 

wyłączenia ich od udziału w postępowaniu w sprawie w przypadkach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego, zastępuje ich w czynnościach określonych w § 2 i 4.”.

§ 2.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka


		2015-10-29T11:38:26+0100
	Marta Kubalewska; MS




